様式第 1 号（第 4 条関係）

益子町地場産業育成補助金交付申請書

年 月 日

益子町長 様

                     申請者

                      住 所

                      氏 名

                      連絡先

電話番号（   -   -    ）

Email(           @      ）

 益子町地場産業育成補助金交付要綱第 4 条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請金額              金        円

２ 事業の種類

 １   ふるさと納税（設備導入）   金        円

 ２－１ 生活支援（住家の賃借）    金        円

 ２－２ 作陶支援（設備の賃借）    金        円

 ２－３ 作陶支援（設備の導入）    金        円

 ３   作陶支援（雇用事業主）    金        円

３ 補助対象事業（予定）期間   年  月  日 ～    年  月  日

４ 添付資料

  （１）事業計画書（様式第２号の該当事業）

  （２）誓約書（様式第３号）

  （３）住民票の写し。法人の場合は登記事項証明書の写し

  （４）要綱第２条第 2 項に該当することを証する書類

  （５）その他

事業の種類 補助金の額

１ ふるさと納税（設備の導入） 金           円

２－１ 生活支援（住家の賃借） 金           円

２－２ 作陶支援（設備の賃借） 金           円

２－３ 作陶支援（設備の導入） 金           円

３ 作陶支援（雇用事業主） 金           円